




4 sovrum Villa till salu i Los Alcazares, Murcia


155.000€



Introducerar en unik möjlighet att äga ett parhus i hjärtat av Los Alcazares. Denna distinkta fastighet, som sträcker sig över två våningar, erbjuder en dynamisk layout som sömlöst blandar avskildhet och funktionalitet. På första våningen kommer du att upptäcka en fristående fristad med 2 sovrum, 1 badrum och ett stort förråd. Denna nivå kapslar in essensen av komfort och bekvämlighet, vilket ger ett bekvämt vardagsrum badat i naturligt ljus. När du flyttar till andra våningen hittar du ett symmetriskt arrangemang som speglar den första. Två sovrum och 1 badrum på denna nivå skapar ett självständigt boende som erbjuder avskildhet och flexibilitet. Denna arkitektoniska innovation skapar en harmonisk livsmiljö för familjer, gäster eller till och med potentiella hyresmöjligheter. Utanför lockar en rymlig terrass med en integrerad grill, som inbjuder dig att äta utomhus medan du njuter av det milda medelhavsklimatet. En parkeringsplats för ett fordon och ett stort förråd förstärker funktionaliteten i denna fastighet ytterligare. På andra våningen kommer du att bjudas på utsikten över den vidsträckta gemensamma poolen och det fridfulla kvarteret, som erbjuder en lugn oas från vardagens jäkt. Stranden ligger bara 1,5 km bort och är inom räckhåll, vilket ger en perfekt tillflyktsort för avkopplande stranddagar och uppfriskande dopp i havet. Intill denna anmärkningsvärda fastighet finns en vidsträckt och pittoresk park, som skapar en naturlig förlängning av ditt bostadsområde och erbjuder en lummig oas att utforska och varva ner. Dessutom finns restauranger och butiker bekvämt belägna bara 700 meter bort, så att du kan njuta av lokala rätter och shopping utan att förirra dig för långt hemifrån. Detta parhus i Los Alcazares erbjuder en möjlighet att omfamna en harmonisk boendeupplevelse, som kombinerar modern funktionalitet med lugnet i den omgivande miljön. Ta chansen att göra denna mångsidiga fastighet till din egen. Kontakta oss idag för att utforska möjligheterna och för att ordna en visning. Din resa mot att äga en unik del av Los Alcazares börjar här!

 4 sovrum
 Simbassäng

 2 badrum

 75m² Bygg storlek